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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJsloumBLLee
oT4yeTa 00 LOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLeHKM
633 MpnaonHa O.A.
632 MpngnHa O.A.
634 MpnaonHa O.A.
635 pnaonHa O.A.
636 MpnaonHa O.A.
637 MpngnHa O.A.
638 pnaonHa O.A.
639 pnaonHa O.A.
640 MpnaonHa O.A.
00O "AreHTCTBO
654 He3aBUCUMON
oLeHKn"
641 lpnpnHa O.A.

00O "AreHTCTBO
869 He3aBUCUMOW
oueHKun"

CBepeHusn

MpuavHa Onbra AnekcaHgpoBHa

000083

09.07.2007

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

03.01.2022

14.01.2022

14.01.2022

20.01.2022

25.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

28.01.2022

02.02.2022

02.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu>xumoe NMyLLecTeo

OBv>XxnuMoe nmyLLecTso

OBv>XKnMoe nmMmyuLecTso

OBV>XK1nMoe nmMmyuLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



870

2235/6/21-1

2235/6/21-2

2235/6/21-3

2235/6/21-4

2235/6/21-5

2235/6/21-6

2235/6/21-7

642

582

647

643

22/64/22

644

871

2229/6/22-1

2229/6/22-2

00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON
oueHKn"

000 «OueHKa.
[MpaBo. KapacTp»

000 «OueHkKa.
[MpaBo. KapacTp»

000 «OueHkKa.
[MpaBo. KapacTp»

000 «OueHkKa.
lMpaBo. KapacTp»

000 «OueHkKa.
lMpaBo. KapacTp»

000 «OueHkKa.
MpaBo. KagacTp»

000 «OueHKa.
lMpaBo. KagacTp»

MpngnHa O.A.

pnaonHa O.A.

pnaounHa O.A.

MpnpnHa O.A.

000 «OueHKa.
[MpaBo. KapacTp»

MpnaonHa O.A.
00O "AreHTCTBO
He3aBUCUMON

oueHkn"

000 «OueHkKa.
lMpaBo. KapacTp»

000 «OueHkKa.
lMpaBo. KapacTp»

08.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

10.02.2022

14.02.2022

17.02.2022

21.02.2022

24.02.2022

28.02.2022

28.02.2022

02.03.2022

02.03.2022

HeaBu>xX1umoe NMyLLecTeo

busHec

BbusHec

busHec

busHec

bunsHec

BbusHec

BbusHec

HeaBum»xumoe NMyLLecTeo

OBv>XxnuMoe nmyuLecTtso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

Hensmxunmoe nmyLlecTso

busHec

OBM>XK1Moe nmMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLlecTso

bunsHec

bunsHec

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaa n
NINMKBNOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PblHOYHaA



2229/6/22-3

646

628

645

648

645/1

645/2

655

000 «OueHkKa.
lMpaBo. KapacTtp»

pnaounHa O.A.

lpunpnHa O.A.

MpnaonHa O.A.

MpngnHa O.A.

pnaounHa O.A.

pnaounHa O.A.

MpnaonHa O.A.

02.03.2022

04.03.2022

11.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

28.03.2022

busHec

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBVKMMoe nmyuLecTso

busHec

HeaBu>XnumMmoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

OBv>XK1Moe nmMyuLecTso

OByKMMoe nmMmyLLecTso

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA



