Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гридина Ольга Александровна  000083  09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						633	Гридина О.А.	03.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
632	Гридина О.А.	14.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная						
634	Гридина О.А.	14.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная						
635	Гридина О.А.	20.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная						
636	Гридина О.А.	25.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная						
637	Гридина О.А.	27.01.2022	Недвижимое имущество	Рыночная						
638	Гридина О.А.	28.01.2022	Движимое имущество	Рыночная						
639	Гридина О.А.	28.01.2022	Движимое имущество	Рыночная						
640	Гридина О.А.	02.02.2022	Движимое имущество	Рыночная						
654	ООО "Агентство независимой оценки"	02.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная						
641	Гридина О.А.	07.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная						
869	ООО "Агентство независимой оценки"	08.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная						

870	ООО "Агентство независимой оценки"	08.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
2235/6/21-1	ООО «Оценка. Право. Кадастр»	08.02.2022	Бизнес	Рыночная
2235/6/21-2	ООО «Оценка. Право. Кадастр»	08.02.2022	Бизнес	Рыночная
2235/6/21-3	ООО «Оценка. Право. Кадастр»	08.02.2022	Бизнес	Рыночная
2235/6/21-4	ООО «Оценка. Право. Кадастр»	08.02.2022	Бизнес	Рыночная
2235/6/21-5	ООО «Оценка. Право. Кадастр»	08.02.2022	Бизнес	Рыночная
2235/6/21-6	ООО «Оценка. Право. Кадастр»	08.02.2022	Бизнес	Рыночная
2235/6/21-7	ООО «Оценка. Право. Кадастр»	08.02.2022	Бизнес	Рыночная
642	Гридина О.А.	10.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
582	Гридина О.А.	14.02.2022	Движимое имущество	Рыночная
647	Гридина О.А.	17.02.2022	Движимое имущество	Рыночная
643	Гридина О.А.	21.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
22/64/22	ООО «Оценка. Право. Кадастр»	24.02.2022	Бизнес	Рыночная
644	Гридина О.А.	28.02.2022	Движимое имущество	Рыночная
871	ООО "Агентство независимой оценки"	28.02.2022	Недвижимое имущество	Рыночная и ликвидационная
2229/6/22-1	ООО «Оценка. Право. Кадастр»	02.03.2022	Бизнес	Рыночная
2229/6/22-2	ООО «Оценка. Право. Кадастр»	02.03.2022	Бизнес	Рыночная

2229/6/22-3	ООО «Оценка. Право. Кадастр»	02.03.2022	Бизнес	Рыночная
646	Гридина О.А.	04.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
628	Гридина О.А.	11.03.2022	Движимое имущество	Рыночная
645	Гридина О.А.	15.03.2022	Бизнес	Рыночная
648	Гридина О.А.	15.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
645/1	Гридина О.А.	17.03.2022	Недвижимое имущество	Рыночная
645/2	Гридина О.А.	17.03.2022	Движимое имущество	Рыночная
655	Гридина О.А.	28.03.2022	Движимое имущество	Рыночная